Rundsteckverbinder
Bajonettverriegelung

PT Kabelstecker/-dose

mit Zugentlastung *

nach MIL-C-26482 Serie 1

Serie CT / Fabrikat VAN-SYSTEM

Polzahlen: siehe u.a. Ubersicht

Anzahl BaugrofBien: 9

Anschlussart: Léten (Crimpen auf Anfrage)
Betriebstemperatur: -55 °C bis +125 °C
Material Gehause: Aluminiumlegierung, verni-
ckelt (RoHS-konform)

Material Kontakte: Kupferlegierung, vergoldet

Hinweis: Polbilder und elektrische Daten (siehe
ab nachster Seite) / steckkompatibel zu
MIL-C-26482 Steckverbindern / Umspritzungen
ohne Werkzeugkosten lieferbar!

(Stand: 31.07.2020)

Ubersicht Polzahl in verfiigharen BaugroBen
A Polzahl BaugréfBen  Polzahl BaugréBen

- 2 8,10 15 14

3 8,12 16 20

O 4 8,12 18 14

o 5 14 19 14

o 6 10 23 16

O 7 10 26 16

8 12,16 32 18

6 &) 10 12 39 20

1 18 41 20

T 12 14 55 22

14 12,14 61 24
Bau- Abmessungen

gréfe Kabelstecker Kabeldose mm
A B

8 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 37,3 | 18,1
10 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 37,3 | 21,1
12 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 37,3 | 252
14 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 37,3 | 28,4
16 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 37,3 | 31,6
18 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 37,3 | 350
20 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 45,6 | 37,7
22 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 45,6 | 40,2
24 CT 06SR XXXXP F5 CT 06SR XXXXS F5 46,6 | 44,0

Bitte Bestellnummer vervollstandigen: XXXX = Code fiir Polbild (siehe ab nachster Seite)

* andere Ausfiihrungen auf Anfrage




(Stand: 31.07.2020)

Rundsteckverbinder

Bajonettverriegelung

Polzahl

10

flr

Baugrofe

10

Code fiir
Polbild

8-2

10-2

8-3

8-3A

12=3

8-4

12-4

14-5

10-6

10-7

12-8

16-8

12-10

Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 2-10

Serie CT / Fabrikat VAN-SYSTEM

Polbild
(Steckseite Stift)

)

Kontaktgrofe
Lotkontakt

20

16

20

20

20

16

20

16

16

20

20

20

20

flir
max. Kabel-@

mm?

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

Strom-
belastung
A

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

13

7,5

7,5

7,5

13

7,5

Spannung
max. V
AC/DC

600/700

1.000/1.250

600/700

600/ 700

600/700

1.000/1.250

600/700

600/700

1.000/1.250

600/700

600/700

600/ 700

1.000/1.250

600/ 700



Rundsteckverbinder

Bajonettverriegelung

Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten

Polzahlen 11-32

Serie CT / Fabrikat VAN-SYSTEM

Polzahl fiir Code fiir Polbild KontaktgréBe fiir Strom- Spannung
Baugrdfe Polbild (Steckseite Stift) Latkontakt max. Kabel-@ | belastung max. V
mm? A AC/DC
" 18 18-11 16 1,5 13 1.000/1.250
4x 16 4x 1,5 4x 13
12 14 14-12 8% 20 8x 0.6 8x 7.5 600/ 700
14 12 12-14 20 0,6 7,5 600/ 700
14 14 14-14 20 0,6 7,5 600/ 700
1x 16 1x 1,5 1x 13
15 14 14-15 14x 20 14x 0,6 14x 7,5 600/700
16 20 20-16 16 1,5 13 1.000/ 1.250
18 14 14-18 20 0,6 7,5 600/ 700
19 14 14-19 20 0,6 7,5 600/ 700
1x 16 1x 1,5 1x 13
23 16 16-23 29% 20 22% 0.6 22 7.5 600/ 700
26 16 16-26 20 0,6 7,5 600/ 700
32 18 18-32 20 0,6 7,5 600/ 700

(Stand: 31.07.2020)



(Stand: 31.07.2020)

Rundsteckverbinder

Bajonettverriegelung

Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten

Polzahlen 39-61

Serie CT / Fabrikat VAN-SYSTEM

Polzahl fiir Code fiir Polbild KontaktgrofBe fiir Strom- Spannung

Baugrofe Polbild (Steckseite Stift) Léotkontakt max. Kabel-@ | belastung max. V

mm? A AC/DC

2x 16 2x 1,5 2x 13

39 20 20-39 37x 20 37% 0.6 37x 75 600/ 700
41 20 20-41 20 0,6 7,5 600/ 700
55 22 22-55 20 0,6 7,5 600/ 700
61 24 24-61 20 0,6 7,5 600/ 700




